
Nr start. Nazwisko i imię Klub Punkty Nazwisko i imię Klub Punkty Suma

1 FERUŚ Jan ULKS Victoria Jedlińsk 148 DOMAŁA Nataniel KS Sokół Serock 139 287

2 KAMIŃSKI Maksymilian GKTS Wiązowna 150 GRZYBOWSKI Wiktor GKTS Wiązowna 134 284

3 STRZELECKI Kacper MUKS Start Nadarzyn 133 BEDNAREK Tymon KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 124 257

4 ZABOROWSKI Wojciech GKTS Wiązowna 82 MOLAK Jakub GKTS Wiązowna 78 160

5 WEDIUK Antoni MKS Pogoń Siedlce 70 KLEWEK Ignacy MKS Pogoń Siedlce 65 135

6 MARZEC Wiktor ULKS Victoria Jedlińsk 66 KOWALSKI Szymon ULKS Victoria Jedlińsk 54 120

7 SZYMAŃSKI Vidal ATS FS Warszawa 62 SŁAWIŃSKI Jan KTS Rembertów Warszawa 56 118

8 BĘBENEK Michał KS Sokół Serock 74 GRABOWSKI Adam KS Sokół Serock 25 99

9 BAJERA Wiktor LKS Lotos Jabłonna 90 TUSIŃSKI Julian UATS Batimex Pruszków 8 98

10 SKRAJNY Jan MKS Pogoń Siedlce 58 KAŁUSKI Dominik KS Tenis Maxi Plast Ząbki 29 87

11 JASIK Tymon KS Spójnia Warszawa 49 PULCYN Tomasz KS Spójnia Warszawa 38 87

12 SALWEROWICZ Szymon KTS Rembertów Warszawa 61 MACIAKIEWICZ Piotr KS Sokół Serock 12 73

13 TYMIŃSKI Michał GKTS Wiązowna 39 MAZURKIEWICZ Janusz GKTS Wiązowna 26 65

14 WÓJCIK Krzysztof MUKS Start Nadarzyn 26 STATNIK Tymek MUKS Start Nadarzyn 20 46

15 KOCON Mateusz GKTS Wiązowna 25 MYŚLIWIEC Adam GKTS Wiązowna 13 38

16 DOMAŃSKI Franciszek KS Spójnia Warszawa 34 MAZUR Ignacy KS Spójnia Warszawa 0 34

17 ŚWITALSKI Jan MUKS Start Nadarzyn 12 KOVALENKO Tima MUKS Start Nadarzyn 8 20

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaków
Warszawa, 28.04.2024
Lista  startowa, gra podwójna



Runda 2. Ćwierćfinały Półfinały Finał
9.-16. 5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

FERUŚ Jan (Viktoria Jedlińsk) 17

DOMAŁA Nataniel (Sokół Serock)

wolny los FERUŚ Jan 25

DOMAŁA Nataniel 3:0 (7,8,9)

2 FERUŚ Jan

ŚWITALSKI Jan (Start Nadarzyn) DOMAŃSKI Franciszek DOMAŁA Nataniel

KOVALENKO Tima (Start Nadarzyn) MAZUR Ignacy

DOMAŃSKI Franciszek (Spójnia Warszawa) 3:0 (2,3,6) 29

MAZUR Ignacy (Spójnia Warszawa) 3:0 (3,8,8)

3 >[1] FERUŚ Jan

BAJERA Wiktor (Lotos Jabłonna) 18 DOMAŁA Nataniel

TUSIŃSKI Julian (Batimex Pruszków)

wolny los BAJERA Wiktor

TUSIŃSKI Julian BAJERA Wiktor

4 TUSIŃSKI Julian

wolny los BĘBENEK Michał 3:2 (4,7,-6,-8,8)

GRABOWSKI Adam

BĘBENEK Michał (Sokół Serock) 31

GRABOWSKI Adam (Sokół Serock) 3:1 (-10,2,8,10)

5 >[1] FERUŚ Jan

WEDIUK Antoni (Pogoń Siedlce) 19 DOMAŁA Nataniel

KLEWEK Ignacy (Pogoń Siedlce)

wolny los WEDIUK Antoni 26

KLEWEK Ignacy 3:0 (7,6,7)

6 WEDIUK Antoni

wolny los SALWEROWICZ Szymon KLEWEK Ignacy

MACIAKIEWICZ Piotr

SALWEROWICZ Szymon (KTS Rembertów)

MACIAKIEWICZ Piotr (Sokół Serock) ZABOROWSKI Wojciech

7 >[2] MOLAK Jakub

TYMIŃSKI Michał (GKTS Wiązowna) 20 3:0 (9,8,9)

MAZURKIEWICZ Janusz (GKTS Wiązowna)

wolny los TYMIŃSKI Michał

MAZURKIEWICZ Janusz ZABOROWSKI Wojciech

8 MOLAK Jakub

wolny los ZABOROWSKI Wojciech 3:2 (7,-10,9,-13,8)

MOLAK Jakub

ZABOROWSKI Wojciech (GKTS Wiązowna)

MOLAK Jakub (GKTS Wiązowna) 3:0 (7,8,5)

9 KAMIŃSKI Maksymilian

STRZELECKI Kacper (Start Nadarzyn) 21 GRZYBOWSKI Wiktor

BEDNAREK Tymon (Bogoria Grodzisk M.)

wolny los STRZELECKI Kacper 27

BEDNAREK Tymon WO

10 STRZELECKI Kacper

wolny los WÓJCIK Krzysztof BEDNAREK Tymon

STATNIK Tymek

WÓJCIK Krzysztof (Start Nadarzyn) 30

STATNIK Tymek (Start Nadarzyn) 3:1 (-7,19,5,6)

11 >[2] MARZEC Wiktor

JASIK Tymon (Spójnia Warszawa) 22 KOWALSKI Szymon

PULCYN Tomasz (Spójnia Warszawa)

wolny los JASIK Tymon

PULCYN Tomasz MARZEC Wiktor

12 KOWALSKI Szymon

wolny los MARZEC Wiktor 3:0 (4,3,7)

KOWALSKI Szymon

MARZEC Wiktor (Viktoria Jedlińsk)

KOWALSKI Szymon (Viktoria Jedlińsk) KAMIŃSKI Maksymilian

13 >[2] GRZYBOWSKI Wiktor

SZYMAŃSKI Vidal (ATS FS Warszawa) 23 3:0 (2,5,5)

SŁAWIŃSKI Jan (KTS Rembertów)

wolny los SZYMAŃSKI Vidal 28

SŁAWIŃSKI Jan 3:2 (-6,4,13,-9,9)

14 SZYMAŃSKI Vidal

wolny los SKRAJNY Jan SŁAWIŃSKI Jan

KAŁUSKI Dominik

SKRAJNY Jan (Pogoń Siedlce)

KAŁUSKI Dominik (Maxi Plast Ząbki) KAMIŃSKI Maksymilian

15 >[2] GRZYBOWSKI Wiktor

KOCON Mateusz (GKTS Wiązowna) 24 3:0 (11,11,9)

MYŚLIWIEC Adam (GKTS Wiązowna) Mecz o miejsce 3.
wolny los KOCON Mateusz 4. 3.

MYŚLIWIEC Adam KAMIŃSKI Maksymilian 32

16 GRZYBOWSKI Wiktor [1] ZABOROWSKI Wojciech

wolny los KAMIŃSKI Maksymilian 3:0 (8,8,4) MOLAK Jakub 3:2 (-11,-10,8,1,8)

GRZYBOWSKI Wiktor MARZEC Wiktor

KAMIŃSKI Maksymilian (GKTS Wiązowna) MARZEC Wiktor KOWALSKI Szymon

GRZYBOWSKI Wiktor (GKTS Wiązowna) [2] KOWALSKI Szymon
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Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaków - Warszawa, 28.04.2024
Runda 1.
17.-32.

1

32



Miejsce Nazwisko i imię Klub Nr lic. Nazwisko i imię Klub Nr lic. Punkty

1. KAMIŃSKI Maksymilian GKTS Wiązowna 05549 GRZYBOWSKI Wiktor GKTS Wiązowna 05545 45

2. FERUŚ Jan ULKS Victoria Jedlińsk 07888 DOMAŁA Nataniel KS Sokół Serock 06673 42

3. MARZEC Wiktor ULKS Victoria Jedlińsk 07892 KOWALSKI Szymon ULKS Victoria Jedlińsk 07890 40

4. ZABOROWSKI Wojciech GKTS Wiązowna 07756 MOLAK Jakub GKTS Wiązowna 05550 38

5.-8. BAJERA Wiktor LKS Lotos Jabłonna 09501 TUSIŃSKI Julian UATS Batimex Pruszków 12323 34

WEDIUK Antoni MKS Pogoń Siedlce 06229 KLEWEK Ignacy MKS Pogoń Siedlce 06230 34

STRZELECKI Kacper MUKS Start Nadarzyn 08266 BEDNAREK Tymon KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 00746 34

SZYMAŃSKI Vidal ATS FS Warszawa 09477 SŁAWIŃSKI Jan KTS Rembertów Warszawa 04290 34

9.-16. DOMAŃSKI Franciszek KS Spójnia Warszawa 04734 MAZUR Ignacy KS Spójnia Warszawa 11330 27

BĘBENEK Michał KS Sokół Serock 06668 GRABOWSKI Adam KS Sokół Serock 06684 27

SALWEROWICZ Szymon KTS Rembertów Warszawa 04289 MACIAKIEWICZ Piotr KS Sokół Serock 06665 27

TYMIŃSKI Michał GKTS Wiązowna 05552 MAZURKIEWICZ Janusz GKTS Wiązowna 11097 27

KOCON Mateusz GKTS Wiązowna 07757 MYŚLIWIEC Adam GKTS Wiązowna 12420 27

JASIK Tymon KS Spójnia Warszawa 00970 PULCYN Tomasz KS Spójnia Warszawa 04737 27

SKRAJNY Jan MKS Pogoń Siedlce 06222 KAŁUSKI Dominik KS Tenis Maxi Plast Ząbki 04334 27

17.-32. ŚWITALSKI Jan MUKS Start Nadarzyn 11211 KOVALENKO Tima MUKS Start Nadarzyn 11212 15

nkl. WÓJCIK Krzysztof MUKS Start Nadarzyn 08402 STATNIK Tymek MUKS Start Nadarzyn 08265 0

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaków
Warszawa, 28.04.2024

Klasyfikacja końcowa, gra podwójna



Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr lic. Pozycja

1 KAMIŃSKI Maksymilian 2014 GKTS Wiązowna 150 05549 35

2 FERUŚ Jan 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 148 07888 36

3 DOMAŁA Nataniel 2013 KS Sokół Serock 139 06673 44

4 GRZYBOWSKI Wiktor 2015 GKTS Wiązowna 134 05545 50

5 STRZELECKI Kacper 2014 MUKS Start Nadarzyn 133 08266 52

6 BEDNAREK Tymon 2014 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 124 00746 57

7 BAJERA Wiktor 2013 LKS Lotos Jabłonna 90 09501 120

8 SUPEŁ Piotr 2013 MKS Pogoń Siedlce 85 06226 142

9 ZABOROWSKI Wojciech 2013 GKTS Wiązowna 82 07756 158

10 MOLAK Jakub 2013 GKTS Wiązowna 78 05550 172

11 BĘBENEK Michał 2014 KS Sokół Serock 74 06668 191

12 WEDIUK Antoni 2014 MKS Pogoń Siedlce 70 06229 203

13 MARZEC Wiktor 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 66 07892 214

14 KLEWEK Ignacy 2015 MKS Pogoń Siedlce 65 06230 220

15 SZYMAŃSKI Vidal 2013 ATS FS Warszawa 62 09477 232

16 SALWEROWICZ Szymon 2014 KTS Rembertów Warszawa 61 04289 235

17 SKRAJNY Jan 2014 MKS Pogoń Siedlce 58 06222 242

18 SŁAWIŃSKI Jan 2013 KTS Rembertów Warszawa 56 04290 253

19 KOWALSKI Szymon 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 54 07890 256

20 JASIK Tymon 2013 KS Spójnia Warszawa 49 00970 274

21 TYMIŃSKI Michał 2013 GKTS Wiązowna 39 05552 314

22 PULCYN Tomasz 2014 KS Spójnia Warszawa 38 04737 320

23 DOMAŃSKI Franciszek 2013 KS Spójnia Warszawa 34 04734 338

24 KAŁUSKI Dominik 2015 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 29 04334 354

25 MAZURKIEWICZ Janusz 2013 GKTS Wiązowna 26 11097 379

26 WÓJCIK Wojciech 2017 MUKS Start Nadarzyn 26 08401 380

27 WÓJCIK Krzysztof 2015 MUKS Start Nadarzyn 26 08402 381

28 GRABOWSKI Adam 2015 KS Sokół Serock 25 06684 392

29 KOCON Mateusz 2013 GKTS Wiązowna 25 07757 397

30 STATNIK Tymek 2014 MUKS Start Nadarzyn 20 08265 443

31 SULKOWSKI Michał 2014 MLUKS Nadwiślanin Płock 16 02715 491

32 MYŚLIWIEC Adam 2013 GKTS Wiązowna 13 12420 505

33 ŚWITALSKI Jan 2016 MUKS Start Nadarzyn 12 11211 525

34 MACIAKIEWICZ Piotr 2013 KS Sokół Serock 12 06665 526

35 HAVRYLENKO Dawid 2013 ULKS Tęcza Budki Piaseckie 12 09631 526

36 WÓJCIK Bartosz 2014 ULKS Tęcza Budki Piaseckie 12 09632 526

37 TUSIŃSKI Julian 2014 UATS Batimex Pruszków 8 12323 546

38 KOVALENKO Tima 2015 MUKS Start Nadarzyn 8 11212 559

39 RUDZKI Ignacy 2013 GKTS Wiązowna 4 12421 594

40 MAZUR Ignacy 2013 KS Spójnia Warszawa 0 11330 0

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaków
Warszawa, 28.04.2024

Lista startowa, gra pojedyncza



Runda 2. Runda 3. Ćwierćfinały Półfinały Finał
>> TP >> O miejsca 9.-12. 5.-8. >> O miejsce 3. 2.

17

1 65

1 >a 3:1 (6,-11,9,11)

33 MYŚLIWIEC Adam KAMIŃSKI Maksymilian

32 3:0 (3,6,8) 77

2 18 >A 3:0 (5,2,9)

17 KAMIŃSKI Maksymilian

48 SKRAJNY Jan SALWEROWICZ Szymon

>b 3:1 (-7,4,7,3)

16
81

3:0 (4,7,4)

19 KAMIŃSKI Maksymilian

9 66

3 >c 3:0 (0,3,7)

41 KAŁUSKI Dominik ZABOROWSKI Wojciech

24 ZABOROWSKI Wojciech
4 20 >B 3:0 (4,4,9)

25 3:2 (7,-11,5,-7,8)

40 MAZURKIEWICZ Janusz MAZURKIEWICZ Janusz

>d WO

8
83

>α 3:0 (9,10,6)

21 KAMIŃSKI Maksymilian

5 67

5 >e 3:1 (9,-9,10,2)

37 TUSIŃSKI Julian STRZELECKI Kacper

28 3:1 (8,-11,6,9) 78

6 22 >C 3:1 (-6,10,7,6)

21 WEDIUK Antoni

44 TYMIŃSKI Michał WEDIUK Antoni

>f 3:0 (3,7,5)

12

MARZEC Wiktor

3:0 (3,4,6)

23

13 68

7 >g 3:0 (9,7,9)

45 JASIK Tymon MARZEC Wiktor

20 MARZEC Wiktor
8 24 >D 3:1 (-6,8,6,8)

29 3:0 (0,3,6) 1.
36 KOCON Mateusz GRZYBOWSKI Wiktor

>h 3:0 (2,7,5) 3:0 (9,5,7)

4 BAJERA Wiktor

25

3 69

9 >i 3:0 (2,2,0)

35 WÓJCIK Bartosz DOMAŁA Nataniel

30 3:0 (7,7,6) 79

10 26 >E 3:1 (5,6,-6,9)

19 DOMAŁA Nataniel

46 KOWALSKI Szymon KOWALSKI Szymon

>j 3:1 (-11,6,6,7)

14
82

3:0 (9,9,5)

27 DOMAŁA Nataniel

11 70

11 >k 3:0 (1,7,4)

43 PULCYN Tomasz BĘBENEK Michał

22 BEDNAREK Tymon
12 28 >F 3:0 (2,1,1)

27 3:0 (10,7,9)

38 WÓJCIK Krzysztof BEDNAREK Tymon

>l 3:0 (4,4,2)

6

BAJERA Wiktor

>β 3:0 (6,12,9)

29

7 71

13 >m

39 wolny los BAJERA Wiktor

26 WO/WO 80

14 30 >G 3:0 (2,2,4)

23 BAJERA Wiktor

42 DOMAŃSKI Franciszek DOMAŃSKI Franciszek

>n 3:2 (5,-9,-15,8,12)

10

BAJERA Wiktor

3:1 (12,3,-9,6)

31

15 72

15 >o 3:1 (-10,4,8,7)

47 SŁAWIŃSKI Jan SZYMAŃSKI Vidal

18 SZYMAŃSKI Vidal
16 32 >H 3:0 (9,7,9)

31 3:0 (2,4,3)

34 SULKOWSKI Michał FERUŚ Jan

>p 3:0 (10,10,6)

2 FERUŚ Jan (Victoria Jedlińsk)

>15'

wolny los

SŁAWIŃSKI Jan (KTS Rembertów)

>16'

SULKOWSKI Michał (Nadwiślanin Płock)

MACIAKIEWICZ Piotr (Sokół Serock)

WÓJCIK Wojciech (Start Nadarzyn)

>14'

DOMAŃSKI Franciszek (Spójnia Warszawa)

wolny los

MOLAK Jakub (GKTS Wiązowna)

SZYMAŃSKI Vidal (ATS FS Warszawa)

WÓJCIK Krzysztof (Start Nadarzyn)

KOVALENKO Tima (Start Nadarzyn)

BEDNAREK Tymon (Bogoria Grodzisk M.)

BAJERA Wiktor (Lotos Jabłonna)

>13'

RUDZKI Ignacy (GKTS Wiązowna)

KLEWEK Ignacy (Pogoń Siedlce)

BĘBENEK Michał (Sokół Serock)

>11'

wolny los

PULCYN Tomasz (Spójnia Warszawa)

>12'

>9'

WÓJCIK Bartosz (Tęcza Budki P.)

STATNIK Tymek (Start Nadarzyn)

>10'

KOWALSKI Szymon (Victoria Jedlińsk)

wolny los

JASIK Tymon (Spójnia Warszawa)

>8'

KOCON Mateusz (GKTS Wiązowna)

HAVRYLENKO Dawid (Tęcza Budki P.)

GRZYBOWSKI Wiktor (GKTS Wiązowna)

DOMAŁA Nataniel (Sokół Serock)

TYMIŃSKI Michał (GKTS Wiązowna)

wolny los

WEDIUK Antoni (Pogoń Siedlce)

MARZEC Wiktor (Victoria Jedlińsk)

>7'

wolny los

SUPEŁ Piotr (Pogoń Siedlce)

STRZELECKI Kacper (Start Nadarzyn)

>5'

TUSIŃSKI Julian (Batimex Pruszków)

GRABOWSKI Adam (Sokół Serock)

>6'

>3'

wolny los

KAŁUSKI Dominik (Maxi Plast Ząbki)

>4'

MAZURKIEWICZ Janusz (GKTS Wiązowna)

MAZUR Ignacy (Spójnia Warszawa)

MYŚLIWIEC Adam (GKTS Wiązowna)

>2'

SKRAJNY Jan (Pogoń Siedlce)

wolny los

SALWEROWICZ Szymon (KTS Rembertów)

ZABOROWSKI Wojciech (GKTS Wiązowna)

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaków - Warszawa, 28.04.2024
Runda 1.

>> TP

KAMIŃSKI Maksymilian (GKTS Wiązowna)

>1'

ŚWITALSKI Jan (Start Nadarzyn)



Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaków - Warszawa, 28.04.2024
Runda 1. TP - Runda 2.

25.-32. 17.-24.
33 57

p 3:0 (4,4,4)
1' SULKOWSKI Michał
34 3:1 (-9,2,8,7)
2' SŁAWIŃSKI Jan SULKOWSKI Michał
o
35 58

n
3' MOLAK Jakub
36 3:0 (4,5,8)
4' MAZUR Ignacy MOLAK Jakub
m WO
37 59

l 3:0 (4,10,8)
5' GRABOWSKI Adam
38 3:2 (4,5,-6,-9,9)
6' PULCYN Tomasz GRABOWSKI Adam
k

39 60

j
7' KLEWEK Ignacy
40 3:1 (-5,5,6,4)
8' WÓJCIK Bartosz KLEWEK Ignacy

i 3:0 (6,9,7)
41 61

h 3:2 (9,-8,-4,7,6)
9' STATNIK Tymek
42 3:1 (-9,4,6,5)

10' JASIK Tymon JASIK Tymon
g

43 62

f
11' TYMIŃSKI Michał

44 3:1 (8,6,-7,5)
12' TUSIŃSKI Julian TUSIŃSKI Julian

e 3:0 (6,3,4)
45 63

d WO/WO
13' wolny los

46

14' KAŁUSKI Dominik KAŁUSKI Dominik
c

47 64

b
15' SKRAJNY Jan

48 3:0 (7,8,9)
16' MYŚLIWIEC Adam SKRAJNY Jan

a 3:0 (3,10,7)

65

3.
84 15

α 3:0 (7,8,8)

β DOMAŁA Nataniel

9.-12.
73

A 3:0 (9,7,10)

B SALWEROWICZ Szymon
74

C STRZELECKI Kacper

D 3:0 (5,7,5)

75

E 3:2 (-9,8,-7,5,10)

F KOWALSKI Szymon
76

G FERUŚ Jan

H 3:0 (6,3,6)

33.-40.
49

[1]

[2] ŚWITALSKI Jan
50

[3] WÓJCIK Wojciech

[4]
51

[5]

[6] WÓJCIK Krzysztof
52

[7] HAVRYLENKO Dawid

[8]
53

[9]

[10] KOCON Mateusz
54

[11] KOVALENKO Tima

[12]
55

[13]

[14] SUPEŁ Piotr
56

[15] MACIAKIEWICZ Piotr

[16]

FERUŚ Jan (Victoria Jedlińsk)

MAZURKIEWICZ Janusz (GKTS Wiązowna)

STRZELECKI Kacper (Start Nadarzyn)

GRZYBOWSKI Wiktor (GKTS Wiązowna)

KOWALSKI Szymon (Victoria Jedlińsk)

SUPEŁ Piotr (Pogoń Siedlce)

wolny los

WÓJCIK Krzysztof (Start Nadarzyn)

wolny los

wolny los

HAVRYLENKO Dawid (Tęcza Budki P.)

ŚWITALSKI Jan (Start Nadarzyn)

wolny los

wolny los

WÓJCIK Wojciech (Start Nadarzyn)

wolny los

MACIAKIEWICZ Piotr (Sokół Serock)

KOCON Mateusz (GKTS Wiązowna)

wolny los

wolny los

KOVALENKO Tima (Start Nadarzyn)

>[16]
MACIAKIEWICZ Piotr (Sokół Serock)
MYŚLIWIEC Adam (GKTS Wiązowna)

TP - Runda o miejsca 33.-40.
41.-48.

>[14]
wolny los
KAŁUSKI Dominik (Maxi Plast Ząbki)

>[15]
SKRAJNY Jan (Pogoń Siedlce)
wolny los

Runda o miejsce 3.
4.

MARZEC Wiktor (Victoria Jedlińsk)

DOMAŁA Nataniel (Sokół Serock)

Runda o miejsca 9.-12.
13.-16.

SALWEROWICZ Szymon (KTS Rembertów)

BĘBENEK Michał (Sokół Serock)

DOMAŃSKI Franciszek (Spójnia Warszawa)

>[12]
KOVALENKO Tima (Start Nadarzyn)
TUSIŃSKI Julian (Batimex Pruszków)

>[13]
SUPEŁ Piotr (Pogoń Siedlce)
RUDZKI Ignacy (GKTS Wiązowna)

>[10]
wolny los
JASIK Tymon (Spójnia Warszawa)

>[11]
TYMIŃSKI Michał (GKTS Wiązowna)
wolny los

>[8]
HAVRYLENKO Dawid (Tęcza Budki P.)
WÓJCIK Bartosz (Tęcza Budki P.)

>[9]
KOCON Mateusz (GKTS Wiązowna)
STATNIK Tymek (Start Nadarzyn)

>[6]
wolny los
PULCYN Tomasz (Spójnia Warszawa)

>[7]
KLEWEK Ignacy (Pogoń Siedlce)
wolny los

>[4]
MAZUR Ignacy (Spójnia Warszawa)
WÓJCIK Wojciech (Start Nadarzyn)

>[5]
WÓJCIK Krzysztof (Start Nadarzyn)
GRABOWSKI Adam (Sokół Serock)

>[2]
wolny los
SŁAWIŃSKI Jan (KTS Rembertów)

>[3]
MOLAK Jakub (GKTS Wiązowna)
wolny los

TP - Runda 1.
>> O miejsca 33.-40.

>[1]
SULKOWSKI Michał (Nadwiślanin Płock)
ŚWITALSKI Jan (Start Nadarzyn)



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. BAJERA Wiktor 2013 LKS Lotos Jabłonna 45 09501

2. KAMIŃSKI Maksymilian 2014 GKTS Wiązowna 42 05549

3. DOMAŁA Nataniel 2013 KS Sokół Serock 40 06673

4. MARZEC Wiktor 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 38 07892

5.-8. ZABOROWSKI Wojciech 2013 GKTS Wiązowna 34 07756

WEDIUK Antoni 2014 MKS Pogoń Siedlce 34 06229

BEDNAREK Tymon 2014 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 34 00746

SZYMAŃSKI Vidal 2013 ATS FS Warszawa 34 09477

9.-12. SALWEROWICZ Szymon 2014 KTS Rembertów Warszawa 30 04289

STRZELECKI Kacper 2014 MUKS Start Nadarzyn 30 08266

KOWALSKI Szymon 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 30 07890

FERUŚ Jan 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 30 07888

13.-16. MAZURKIEWICZ Janusz 2013 GKTS Wiązowna 25 11097

GRZYBOWSKI Wiktor 2015 GKTS Wiązowna 25 05545

BĘBENEK Michał 2014 KS Sokół Serock 25 06668

DOMAŃSKI Franciszek 2013 KS Spójnia Warszawa 25 04734

17.-24. SULKOWSKI Michał 2014 MLUKS Nadwiślanin Płock 18 02715

MOLAK Jakub 2013 GKTS Wiązowna 18 05550

GRABOWSKI Adam 2015 KS Sokół Serock 18 06684

KLEWEK Ignacy 2015 MKS Pogoń Siedlce 18 06230

JASIK Tymon 2013 KS Spójnia Warszawa 18 00970

TUSIŃSKI Julian 2014 UATS Batimex Pruszków 18 12323

KAŁUSKI Dominik 2015 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 18 04334

SKRAJNY Jan 2014 MKS Pogoń Siedlce 18 06222

25.-32. SŁAWIŃSKI Jan 2013 KTS Rembertów Warszawa 10 04290

MAZUR Ignacy 2013 KS Spójnia Warszawa 10 11330

PULCYN Tomasz 2014 KS Spójnia Warszawa 10 04737

WÓJCIK Bartosz 2014 ULKS Tęcza Budki Piaseckie 10 09632

STATNIK Tymek 2014 MUKS Start Nadarzyn 10 08265

TYMIŃSKI Michał 2013 GKTS Wiązowna 10 05552

MYŚLIWIEC Adam 2013 GKTS Wiązowna 10 12420

33.-40. ŚWITALSKI Jan 2016 MUKS Start Nadarzyn 0 11211

MACIAKIEWICZ Piotr 2013 KS Sokół Serock 0 06665

WÓJCIK Krzysztof 2015 MUKS Start Nadarzyn 0 08402

HAVRYLENKO Dawid 2013 ULKS Tęcza Budki Piaseckie 0 09631

KOCON Mateusz 2013 GKTS Wiązowna 0 07757

KOVALENKO Tima 2015 MUKS Start Nadarzyn 0 11212

nkl. SUPEŁ Piotr 2013 MKS Pogoń Siedlce 0 06226

nkl. RUDZKI Ignacy 2013 GKTS Wiązowna 0 12421

nkl. WÓJCIK Wojciech 2017 MUKS Start Nadarzyn 0 08401

Z-ca Sędziego Głównego Sędzia Główny

Magdalena OLSZEWSKA Izabela ROZNER

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaków
Warszawa, 28.04.2024

Klasyfikacja końcowa, gra pojedyncza


